COMUNE DI MARINEO

Prov. Palermo ‘mm“ilflm.m.

Esecutive

COPIA DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
~
N, ¥

o

Ogeetio: Concessione locali comunali per lo svolgimento di attivita formative.

1 I -
L’anno duemiladieci . il giorno \{mm del mese di g %,! g , alle orfziztzg si € riunita

LA GIUNTA COMUNALE

con |'intervento dei signort:

Presente Assente

1 RIBAUDO Francesco Sindaco >

2 MURATORE Pietro V. Sindace | X

3 COSTA Angela Assessore ~<

4 FRANCAVIGLIA Salvatore Assessore X

5 RINALDI Cirus Assessore | 4

6 SCARPULLA Anna Assessore >

7 TRENTACOSTI  Salvatore Assessore )(

Presiede il Sindaco rag. Francesco Ribaudo
Partecipa il Segretario Comunale dott. Antonino Macaluso

Il Presidente, constatato la presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta ed mvita 1 convenut: a delibe
sull’argomento i oggetto indicato.

Al sensi della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituito dall’art. 12 della legge regionale 23 dicer
2000, n. 30, si esprime parere favorevole | eemgegrge-1 ordine alla sola regolarita tecnica della proposta. -

Li, 1l Responsapile del Servizig

PROSPETTO CONTABILE

Categ. Capitolo
Stanziamento originario
Variazione in pit/meno
Variazione 1 pit/meno
Situazione risultante ( {

Somme impegnate

Somme disponibili

Somme che si impegna con presente
Restano disponibili A

Al sensi della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48, nel testo sostituito dall’art. 12 della legge regionale 23 dicer
2000, n. 30, si esprime parere favorevole | comwario in ordine alla sola regolaritd contabile della proposta.

Li, 11 Responsabile del Servazio Finanziario

7
// N




Oggetto : 1l Responsabile del Servizio S. S. propone la proposta di deliberazione avente per
retto “ Concessione locali comunali per lo svolgimento di attivita formative “

Premesso che con nota del 24.03.2010 n° 4266 !'Istituto Regionale per l'incremento
della professionalit‘a in agricoltura ha richiesto 'utilizzo di un locale comunale per lo
svolgimento delle succitate attivita” formative :

° conduttore di aziende agricole Core 225
conduttore di aziende agricole ore 225
© addetto prevenzione e spegnimento ore 430

Per un totale di 880 ore

Considerato che le predette attivita formative vedranno coinvolti numerosi giovani
anche del comune di Marineo e si propongono dj offrire un arricchimento professionale
finalizzato all’inserimento del mondo del lavoro .

Vista l'allegata nota del 06.04.2010 n° 4775 con la quale il Sindaco, nelle more dell’adozione
del provvedimento di concessione di utilizzo dei locali richiesti,ha autorizzato I"LRIP.A
ad avviare i citati corsi che insistono presso il centro diurno anziani di via Corradini n° 01

Visto 'allegato schema di convenzione con il quale si disciplinano i rapporti tra il comune
di Marineo e 'L RIP.A riguardanti le condizioni patrizie per 1'uso del locale comunale ;

Preso atto che I'TLR.ILP.A cosi come previsto all’art. 2 del citato schema di convenzione
corrispondera’ all’Ente per 'utilizzo del locale la somma complessiva di Euro 650,00 ;

Ritenuto di condividere la richiesta formulata dall'TR.I.P.A nella considerazione che
trattasi di una attivita avente refluente occupazionale i

Visti i pareri favorevoli per quanto concerne la regolarita tecnica e contabile

PROPONE
Concedere all’Istituto Regionale per 1'incremento della professiona(lité in agricoltura
1'utilizzo del locale dei corsi di attivita formativa come in premessg meglio specificati .

Approvare 1'allegato schema di convezione dando atto che 'TRIP.A corrispondera
un importo forfetario di Euro 650,00 .

LA GIUNTA COMUNALE

- Vista la superiore proposta di deliberazione.
- Ritenuto di condividere le finalita del citato provvedimento
- Con votazione unanime e palese
DELIBERA
- Approvare la superiore proposta di deliberazione avente per oggetto “Concessione



locali comunali per lo svolgimento di attivita formative”
La Giunta Municipale ritenuta 'urgenza di dichiarare il presente atto immediatamente

esecutivo .

DELIBERA

Dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile
o




Letto, approvato e sottoscritto.
Sindaco

1l
b F.to QH\\ZLLMAJ

1" Assessore anziano Il Segretario Comunale

B Y
o “heds e AN Fo M geouin

Affissa all’albo pretorio il -2 MAG zgm

Defissa il

11 Messo comunale

F.to

Il Segretario del Comune
CERTIFICA

su conforme relazione del Messo comunale incaricato per la pubblicazione degli atti che la presente
deliberazione ¢é stata pubblicata all’ Albo pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi a

decorrere dal giorno festivo ~ 2 MAb Zmn senza opposizioni o reclami.

11, Il Segretario Comunale

F.1o

E’ copia conforme per uso amministrativo

13 3 0 APR 2010 Tl Segret

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

La presente delibera & divenuta esecutiva in data ol
L3, o 3 Il Segretario Comunale
" [
F.to -
La presente deli ¢ immediatamente esecutiva
T Mk
Visto: F:to Il Sindaco F.to Il Segretario Comunale
La presente delibera ¢ stata trasmessa ai Capigruppo consiliari con nota n. del

La presente delibera & stata trasmessa per 1’esecuzione all"ufficio in data



Comune di Marineo

PROV. PALERMO

CONVENZIONE PER L’UTILIZZO DI IMMOBILE COMUNALE

L’anno duemiladieci il giorno del mese di Aprile in Marineo, presso l'ufficio S.S. del

Comunale del Comune di Marineo,

TRA

Il Comune di Marineo codice fiscale 86000870823e partita IVA 06076580965, rappresentato dal
Dr. Scarpulla Antonino nato a Marineo il 22/04/1952 nella qualita di Responsabile dei Servizi
Sociali del Comune di Marineo autorizzato ad adottare atti e provvedimenti che impegnano

I’ Amministrazione verso ’esterno con i poteri conferitogli per determinazione del Sindaco

E

L’Ente di Formazione Professionale L.LR.I.P.A. SICILIA sede prov.le Palermo, codice fiscale/
partita [IVA 04228490829, con sede in PALERMO C.so Calatafimi, 319 rappresentato dalla Sig.ra
Piscitello Annunziata, nata a Geraci Siculo (PA) il 30/10/1954 ed ivi residente in Viale Giovanni
Falcone n. 9, C.F. PSCNNZ54R70D977J, in qualita di Direttore Sede Operativa Palermo
dell’LR.I.LP.A. SICILIA. giusta procura del Presidente ¢ Legale Rappresentante Diliberto Salvatore
Enrico Maria. redatta presso notaio Oreste Morello registrata a Palel‘"mo (PA) 1l 13/04/2008 al N.

4082/1T

ART. 1
[1 Comune di Marineo mette a disposizione dell” LR.I.P.A. numero 1 aula piu servizi igienici presso

I"immobile di proprieta sito in Via Agrigento. 1, per lo svolgimento dei Corsi previsti nel Comune



Comune di Marine

PROV . PALERMO '

di Marineo e finanziati dall” Assessorato Regionale dell’Istruzione e della Formazione
Professionale per I A.F. 2010: TF2010A0001- 29PA ore 430, - 33PA ore 225. - 34PA ore 225.

L attivita didattica ¢ articolata in 5 ore giornaliere dal lunedi al venerdi. eccezionalmente anche il
sabato, sara sospesa per pausa estiva dal 1° al 29 Agosto;

ART. 2

L’IRIPA si impegna a corrispondere al Comune di Marineo la somma di € 650,00 ( €
seicentocinquanta/00 ) che sara versata a seguito della erogazione dei fondi dall’Assessorato
Regionale dell’Istruzione e della Formazione Professionale. Detta somma comprende il consumo

dell’acqua, dell’energia elettrica e spese per le pulizie.

ART. 3
La durata della convenzione decorre dalla stipula e si concludera il 31/12/2010 comprendendo i

giorni necessari per lo svolgimento degli Esami Finali che potrebbero avere luogo oltre la data di

cui sopra;

ART. 4
Le spese di registrazione sono a carico dell’Ente di formazione IRIPA Sicilia sede Provinciale di
Palermo. {

ART. 5 |

Per tutto quanto non previsto nella presente Convenzione, le parti fanno riferimento alla
Legislazione vigente in materia.

Marineo li

PER IL COMUNE PER L"ENTE GESTORE



COMUNE DI MARINEO

Provincia di Palermo

——— ——

Area AA. GG — Servizi Demografici e Produtiivi

AllLRIPA

r :} : s Corso Calatafimi, 2319
s u’ll At }"’ ?7‘3‘ - § APR. 2010 80128 Palerme

Oggetio:  Aula per athivita formative

In rferfimento alle Vostia richiesta prot. 185 del 11/03/201C, meglio in oggetio
indicata, i conferma la disponibilitz dell'aula.

LR e

Marinec, Ii 06/04/2010 o
| ' f’frfL Einoace””
;(rra cescy udo)

Vadag

P
Trepoort oL °7 i
Thentm ( é'/ (L/L')



LR.LP.A.-SICILIA

farituts Regionsic per 1 Encrements i
delia Professionalith in Agrissioura .

Palermeo., ok Bl Lt

SEDE OPERATIVA : 90129 - Corso Caltafimi, -

4

@il

%:M;T;ﬂ_.é &

: ! G };%m é% sreivw L Ma&zi}%u

(ERE Bl We

L/

T M Y S——, ) T

Al Sig. Sindaco
dei Comsune di
MA WIT L

SRS

|
! :
Ogga%fo A F 261(_} ,
: AULA;?‘E.R f&T’i :‘z"‘v’ITA’ rﬁxﬂvm"ﬁ‘v A

U‘
;-.

“ita.%rmatwa ael setmre ag‘imb, pmrmmvcnd& ¢ percorsi

mirai dim svﬁuppﬂ ﬁ ' 'zm;:amam nol werritorio cha provincia di Pulc'mm:*ir H”)_CGE_:.S;GE‘{:

":Sta:o seette pe:r me.gcrf* i ﬁe«fuentl cm‘m

L.DN“QB: iﬁRx:: D%%‘&Z?E IE AGRIGOLE OREZZE
ZIENDE AGRICCOLE i QREEZS
NE _PEGKWENTG mc:mnx L e

“ig‘sre tale attw’:ﬁ‘ ocali idmc; con §a Bmsc:ﬁﬁ si chiede

‘maw; yﬁ' 1o svolgimenro dei

TRNA
: Vi Pergrass, =58 ;
el gemssieage | el 090 3
| pe 0935510309 | Fes 090.651483]

SEDE REGIONALE ke o

Vil L9014 m.amo iyt AGTEA e msﬂwfﬂgm
rferif f A i i Re lerans L 1 Stmont e,

; Ly =3¢ ldommens e PR

me&msg@mpmmhn i LB T ,.'_‘af. . Fox 031 S “Fax 0925457861,

i




